PORTARIA N° 002/2013, DE 30 DE ABRIL DE 2013

                                         NOMEIA SECRETÁRIO
EXECUTIVO MAIS 08 HORAS

      IRENEU ORTH, Presidente do COMAJA – Consórcio de

Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios do Alto Jacui, com sede

em Ibirubá (RS), no uso de suas atribuições legais, resolve:

1º - Nomear o Secretário Executivo, João Ernesto Jung Schemmer,

extraordinariamente para mais 08 horas semanais.

2º - O nomeado exercerá suas funções em horário reduzido, ou seja 30 horas

semanais, tendo proventos também proporcionais no valor de R$ 3.096,00 (três

mil e Noventa e Seis Reais).

3º -  Esta portaria produzirá efeitos a partir de 01/05/2013.

        Ibirubá (RS), 30 de Abril de 2013

IRENEU ORTH
Presidente do Comaja

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE